
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023poz. 1270), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 145/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
25 sierpnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 25 sierpnia 2023 roku. 

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nowym Mieście Lubawskim 

 
Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C32B11-439B-49E9-9067-4E9512AE52D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przecipożarowa 160 008,00 -10 000,00 150 008,00 

 75495  Pozostała działalność 160 008,00 -10 000,00 150 008,00 

  3280 
Świadczenia zwiazane z 
udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

158 600,00 -10 000,00 148 600,00 

851   Ochrona zdrowia 246,00 -8,00 238,00 
 85195  Pozostała działalność 246,00 -8,00 238,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205,00 -8,00 197,00 

852   Pomoc społeczna 3 857 351,12 0,00 3 857 351,12 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 439 170,73 0,00 1 439 170,73 
  4260 Zakup energii 33 000,00 3 000,00 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 690,00 -3 300,00 38 390,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 957,40 300,00 1 257,40 
855   Rodzina 7 097 602,57 5 370,00 7 102 972,57 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 734,00 378,00 2 112,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 1 734,00 378,00 2 112,00 

 85595  Pozostała działalność 46 269,00 4 992,00 51 261,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

45 069,63 4 892,00 49 961,63 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

914,00 100,00 1 014,00 

Razem: 12 577 159,64 -4 638,00 12 572 521,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C32B11-439B-49E9-9067-4E9512AE52D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 503 535,12 0,00 2 503 535,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 269 270,73 0,00 1 269 270,73 
  4260 Zakup energii 33 000,00 3 000,00 36 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 690,00 -3 300,00 38 390,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 957,40 300,00 1 257,40 

Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C32B11-439B-49E9-9067-4E9512AE52D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 246,00 -8,00 238,00 

 85195  Pozostała działalność 246,00 -8,00 238,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 205,00 -8,00 197,00 

855   Rodzina 6 704 063,00 378,00 6 704 441,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  1 734,00 378,00 2 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 734,00 378,00 2 112,00 

Razem: 6 898 083,00 370,00 6 898 453,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C32B11-439B-49E9-9067-4E9512AE52D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
Fundusz Pomocy 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 160 008,00 -10 000,00 150 008,00 

 75495  Pozostała działalność 160 008,00 -10 000,00 150 008,00 

  3280 Świadczenia związane z udzieleniem 
pomocy obywatelom Ukrainy  158 600,00 -10 000,00 148 600,00 

855   Rodzina 46 269,00 4 992,00 51 261,00 
 85595  Pozostała działalność  44 338,00 4 821,00 49 159,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

43 138,63 4 721,00 47 859,63 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

914,00 100,00 1 014,00 

 85595  Pozostała działalność- składki 
zdrowotne 1 931,00 171,00 2 102,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 931,00 171,00 2 102,00 

Razem: 221 577,00 -5 008,00 216 569,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C32B11-439B-49E9-9067-4E9512AE52D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




